证券代码：002621           证券简称：美吉姆          公告编号：2019-040

大连美吉姆教育科技股份有限公司

关于重大资产重组交易对方增持进展的公告

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于

2019年 5月 13日收到霍晓馨女士、刘俊君先生、刘祎先生、王琰女士、王沈北

女士（以下简称“增持义务人”）及天津迈格理企业管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“天津迈格理”）发来的《关于增持计划进展的告知函》，根据公司

与增持义务人签署的《收购协议》，增持义务人自取得第二期交易价款之日起

12 个月内（该等期限如遇不可抗力因素包括但不限于法律法规规定的限制买卖

期间、公司停牌期间等，则相应截止日期顺延），将不低于交易价款（税后）总

额的 30%（以下简称“股票增持价款”）用于通过协议转让、大宗交易、二级市

场等方式增持三垒股份（公司证券简称现已更名“美吉姆”，下同）股票。增持

义务人增持该等股票总数量视成交时的市场价格而定，但该等股票总数量不应超

过增持义务人全部股票增持完成时三垒股份总股本的 18%，且增持义务人应支出

的股票增持价款以增持义务人已增持完成三垒股份总股本的 18%时已支出的金

额为准。增持义务人将于 2019 年 3月 31日前完成前述股票增持价款的 40%，并

于前述规定时间内完成前述股票增持价款的 100%。公司定于 2019 年 4 月 17 日

披露 2018 年年度报告并定于 2019 年 4月 29日披露 2019年第一季度报告，定期

报告公告前三十日内属于增持义务人限制买卖期间，因此增持期限相应顺延至

2019年 5月 13日。

截至 2019年 5月 13日，增持义务人及天津迈格理合计增持上市公司股份数

量为 18,735,862 股，占公司股份总数的 5.3901%，股票增持价款 40%部分的增持

计划已增持完毕。根据公司与增持义务人签署的《收购协议》及对公司未来持续

发展的信心，增持义务人计划继续增持公司股份，现将有关情况公告如下：

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增持计划具体情况

截至 2019年 5月 13日，增持义务人及天津迈格理合计增持上市公司股份数

量为 18,735,862 股，占公司股份总数的 5.3901%，增持金额：383,209,223.86

元，增持均价：20.45元/股，股票增持价款 40%部分的增持计划已增持完毕，具

体情况如下：

1. 增持主体：

霍晓馨女士、刘俊君先生、刘祎先生、王琰女士、王沈北女士、天津迈格理。

天津迈格理为依据中国法律设立的有限合伙企业，其出资结构具体如下：

序号 合伙人姓名 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

1 霍晓馨 有限合伙人 340.0000 34.0000%

2 刘俊君 有限合伙人 318.6250 31.8625%

3 刘祎 普通合伙人 201.8750 20.1875%

4 王琰 有限合伙人 80.0000 8.0000%

5 王沈北 有限合伙人 59.5000 5.9500%

合计 1,000.0000 100.0000%

公司已设立控股子公司支付现金购买增持义务人持有的天津美杰姆教育科

技有限公司（以下简称“美杰姆”）100%股权，增持义务人在天津迈格理的出资

比例与其在美杰姆的持股比例相同，即天津迈格理的合伙人霍晓馨女士、刘俊君

先生、刘祎先生、王琰女士、王沈北女士，分别持有美杰姆 34.0000%、31.8625%、

20.1875%、8.0000%、5.9500%股权。

2. 增持实施情况：

增持人
增持

方式

增持

时间

增持数量

（股）

增持均价

（元/股）

增持金额

（元）

占总股

本比例

天津迈

格理
集中

竞价

交易

2018年 7

月 18日

至

2019年 5

月 13日

8,675,251 18.37 159,347,010.37 2.4958%

霍晓馨 2,705,048 22.19 60,019,605.02 0.7782%

刘俊君 2,060,650 21.94 45,218,903.60 0.5928%

刘祎 3,479,631 22.14 77,052,948.86 1.0011%

王琰 1,525,982 22.96 35,038,072.70 0.4390%

王沈北 289,300 22.58 6,532,683.30 0.0832%

合计 18,735,862 20.45 383,209,223.86 5.3901%

注：若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

3. 增持完成前后股份比例变动

截至 2019 年 5 月 13 日，增持义务人及天津迈格理合计增持公司股票

18,735,862 股，占公司总股本的 5.3901%。

股东名称
增持前持股数及比例 增持后持股数及比例

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

天津迈格理 0 0% 8,675,251 2.4958%

霍晓馨 0 0% 2,705,048 0.7782%

刘俊君 0 0% 2,060,650 0.5928%

刘祎 0 0% 3,479,631 1.0011%

王琰 0 0% 1,525,982 0.4390%

王沈北 0 0% 289,300 0.0832%

注：若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

二、其他说明

1. 本次增持符合《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所中小企业板

上市公司规范运作指引》等有关规定。

2. 增持义务人本次增持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不

会导致公司股权分布不具备上市条件。

3. 在本计划公告当日至增持义务人完成本次增持期间，若公司发生资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股等其他导致股本变动事项，增持义

务人将对所增持的股份数量进行相应调整，使得本次增持完成后增持义务人的持

股数量符合前述增持标准。

4. 公司将持续关注增持义务人本次增持的有关情况，严格按照相关规定及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

增持义务人及天津迈格理出具的《关于增持计划进展的告知函》。

特此公告。

大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

                                   2019年 5 月 15日